
Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777  

 

SR/XV-270-28(75)-SS/20                                                                                                             Poznań, dnia 26.10.2020 r. 

 

CZĘŚCIOWE OGŁOSZENIE 

O WYBORZE WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku. 

SR/XV-270-28-SS/20 
 

1. Zgodnie z art. 92 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że do realizacji zadania w 

przedmiotowym postępowaniu wybrał Wykonawcę: 

 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź w 

ramach pakietu nr 2 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa w ramach pakietu nr 21 

AKME Sp. z. o. o. Sp. k. ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa w ramach pakietu nr 44 

 

Nr 

pakietu 

Kwota jaką 

Zamawiający 

zamierza 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

netto/brutto 

Oferta Wartość oferty 

netto/brutto 

Punktacja 

 

2 281.639,60 

304.170,77 

Becton Dickinson Polska SP. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

220.170,10 

237.783,71 

Oferta odrzucona 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

255.931,10 

276.405,59 

Cena: 100,010 

 

21 997,50 

1.077,30 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

887,00 

957,96 

Cena: 89.29 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-

POZNAŃ Sp.z.o.o. 

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 

290,00 

313.20 

Oferta odrzucona 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

792,00 

855,36 

Cena: 100,00 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

895,00 

966,60 

Cena: 88.49 

 

44 14.000,00 

15.120,00 

AKME Sp. z. o. o. Sp. k.  

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

14.000,00 

15.120,00 

Cena: 100,00 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

13.461,00 

14.537,88 

Oferta odrzucona 

 

 

 

2. Zamawiający informuje, że z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

3. Zamawiający informuje, że odrzucono następujące oferty: 

3.1. Ofertę Firmy Becton Dickinson Polska SP. z o.o. w ramach pakietu nr 2, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 – treść oferty 

nie odpowiada treści SIWZ. 

Uzasadnienie: Wykonawca w ramach pakietu nr 2 poz. 18 zaoferował kaniulę dotętniczą z opatrunkiem do wkłuć 

dożylnych nie posiadającą dwóch podkładek pod skrzydełka kaniuli oraz paska do prowadzenia linii. 

3.2. Ofertę Firmy Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o. w ramach pakietu nr 21, na podstawie 

art. 89 ust. 1 pkt 2 – treść oferty nie odpowiada treści SIWZ. 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777  

 

Uzasadnienie: wymagana długość rurek intubacyjnych w poz. 1 wynosi 340mm, a zaoferowano 380mm; wymagana 

długość rurek intubacyjnych w poz. 2 wynosi 370mm, a zaoferowano 380mm; wymagano w poz. 2 prowadnic o 

rozmiarze w przedziale od 6.0 do 11.0, a zaoferowano od 7.0 do 10.0; zamawiający wymaga wyrobów bez ftalanów, 

natomiast z dostarczonej dokumentacji wynika, że oferowane prowadnice wykonane są z materiału o śladowej ilości 

ftalanów. 

3.3. Ofertę Firmy Bialmed Sp. z o.o. w ramach pakietu nr 44, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 – treść oferty nie odpowiada 

treści SIWZ. 

Uzasadnienie: Kąty wygięcia rurek tracheostomijnych są inne od tych jakie oczekiwał zamawiający. 

 

4. Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcami możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności 

w terminie określonych w art. 94 ustawy PZP. 

 

Informacja o środkach ochrony prawnej zawarta została w Dziale VI Ustawy PZP (Dz. U. 2019. 1843) art. 179 – art. 198g. 

 

 

 


